
 

 

 

 
 

Miejscowość  70-226 Szczecin  , dnia     02-06-2020 

 

Zamawiający 

Areszt Śledczy w Szczecinie Agnieszk Polis 

ul.Kaszubska 28 

70-226 Szczecin 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa zamówienia:  Odbiór i zagospodarowanie odpadów z terenu Aresztu Śledczego w Szczecinie 

Numer postępowania  D/Kw.2232.04.2020 

Tryb postępowania:  Przetarg nieograniczony 

 
 

strona 1 



 

 

 

 

Link do postępowania:   http://www.platformazakupowa.pl/transakcja/349193 

 

Działając na mocy art. 86 ust. 5 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

 

1.  Otwarcie ofert odbyło się w 
dniu 

02-06-2020  godz.  10:30:00  w  Areszt Śledczy w Szczecinie 

2.  Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1  Odpady komunalne niesegregowane (zmieszane) gromadzone w prasokontenerze  171072.00 BRUTTO PLN 

2.2  Odpady komunalne niesegregowane (zmieszane) gromadzone w pojemniku 1100 l  15163.20 BRUTTO PLN 

2.3  Odpady kuchenne ulegające biodegradacji gromadzone w pojemniku 120 l  134784.00 BRUTTO PLN 

2.4  Opakowania z papieru i tektury gromadzone w pojemniku 1 100 l  16848.00 BRUTTO PLN 

2.5  Opakowania z tworzyw sztucznych gromadzone w pojemniku 1 100 l  16848.00 BRUTTO PLN 

3.  Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:   

 
Część 1 - Odpady komunalne niesegregowane (zmieszane) gromadzone w prasokontenerze 

 
 

strona 2 



 

 

 

 

Lp  Nazwa (firma) 
Wykonawcy i 

adres siedziby 
Wykonawcy 

Łączna cena 
ofertowa 

brutto 
60% 

Zatrudnienie 
przy realizacji 
zamówienia 

osoby 
posiadającej 

grupę 
inwalidzką 

20% 

Szkolenie dla 
osób 

osadzonych w 
zakresie 

selektywnej 
zbiórki odpadów 

20% 

1.  Z.P.H.G. Jumar 
Julian Maruszewski 
Długa 20 
72-006 Mierzyn 

181958,40  tak 
 

tak 
 

 
Część 2 - Odpady komunalne niesegregowane (zmieszane) gromadzone w pojemniku 1100 l 

Lp  Nazwa (firma) 
Wykonawcy i 

adres siedziby 
Wykonawcy 

Łączna cena 
ofertowa 

brutto 
60% 

Zatrudnienie 
przy realizacji 
zamówienia 

osoby 
posiadającej 

grupę 
inwalidzką 

20% 

Szkolenie dla 
osób 

osadzonych w 
zakresie 

selektywnej 
zbiórki odpadów 

20% 

1.  Z.P.H.G. Jumar 
Julian Maruszewski 
Długa 20 

16174,08  tak 
 

tak 
 

 
 

strona 3 



 

 

 

 

 

 
Część 3 - Odpady kuchenne ulegające biodegradacji gromadzone w pojemniku 120 l 

Lp  Nazwa (firma) 
Wykonawcy i 

adres siedziby 
Wykonawcy 

Łączna cena 
ofertowa 

brutto 
60% 

Zatrudnienie 
przy realizacji 
zamówienia 

osoby 
posiadającej 

grupę 
inwalidzką 

20% 

Szkolenie dla 
osób 

osadzonych w 
zakresie 

selektywnej 
zbiórki odpadów 

20% 

1.  Miejskie 
Przedsiębiorstwo 
Oczyszczania 
Spółka z o.o. 
ul. Gdańska 12 B 
 

128044,80  nie 
 

tak 
 

 
Część 4 - Opakowania z papieru i tektury gromadzone w pojemniku 1 100 l 

Lp  Nazwa (firma) 
Wykonawcy i 

adres siedziby 
Wykonawcy 

Łączna cena 
ofertowa 

brutto 
60% 

Zatrudnienie 
przy realizacji 
zamówienia 

osoby 
posiadającej 

Szkolenie dla 
osób 

osadzonych w 
zakresie 

 
 

strona 4 



 

 

 

 

grupę 
inwalidzką 

20% 

selektywnej 
zbiórki odpadów 

20% 

1.  Z.P.H.G. Jumar 
Julian Maruszewski 
Długa 20 
 

10108,80  tak 
 

tak 
 

 
Część 5 - Opakowania z tworzyw sztucznych gromadzone w pojemniku 1 100 l 

Lp  Nazwa (firma) 
Wykonawcy i 

adres siedziby 
Wykonawcy 

Łączna cena 
ofertowa 

brutto 
60% 

Zatrudnienie 
przy realizacji 
zamówienia 

osoby 
posiadającej 

grupę 
inwalidzką 

20% 

Szkolenie dla 
osób 

osadzonych w 
zakresie 

selektywnej 
zbiórki odpadów 

20% 

1.  Z.P.H.G. Jumar 
Julian Maruszewski 
Długa 20 
 

10108,80  tak 
 

tak 
 

 
 
 

 
 

strona 5 



 

 

 

 
 
Informacje dodatkowe: 
 
Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5, przekazuje zamawiającemu oświadczenie o 
przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić 
dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 
 

strona 6 


